

**ALLEGATO A - PARTE SECONDA**  
**CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI**  
**ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI ATTIVI**

rif. art.	Cod.Ser.	servizi	n.	u.m.	euro	totale iva esclusa
2	PP001	raccolta porta a porta della frazione secca residua di rsu/pannolini (1 racc./sett.)	2.072	€/ab.anno	€ 9,70	€ 20.098,40
3	PP002	raccolta porta a porta della frazione organica FORSU (1 racc./sett. Annuale e 2 racc./sett. estive)	2.072	€/ab.anno	€ 9,50	€ 19.684,00
4	PP003	raccolta porta a porta di imballaggi in plastica (1 racc./quind.)	2.072	€/ab.anno	€ 5,38	€ 11.147,36
4	PP004	raccolta porta a porta di carta e cartone (1 racc./quind.)	2.072	€/ab.anno	€ 5,00	€ 10.360,00
4	PP005	raccolta porta a porta di vetro/metalli (1 racc./quind.)	2.072	€/ab.anno	€ 3,70	€ 7.666,40
5	PP006	raccolta differenziata di pile esauste	2.072	€/ab.anno	€ 0,74	€ 1.533,28
6	PP007	raccolta differenziata di farmaci scaduti				
8-9	CRC001	Gestione Piattaforma Ecologica	12	€/mese	€ 1.000,00	€ 12.000,00
10	CRC002	nolo cassone 20 mc (INGOMBRANTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC003	nolo cassone 20 mc (CARTA E CARTONE)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC004	nolo cassone 10 mc (INERTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC005	nolo cassone 20 mc (IMB. PLASTICA)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC006	nolo cassone 20 mc (PLASTICA DURA)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC007	nolo cargopallet 1 mc (VERNICI)	12	€/mese	€ 4,27	€ 51,24
10	CRC008	nolo 6 cargopallet 1 mc (v. allegato 5)	12	€/mese	€ 30,00	€ 360,00
10	CRC009	nolo 2 cisterne 500 lt OLIO (v. allegato 5)	12	€/mese	€ 8,53	€ 102,36
10	CRC010	trasporto CARTA	28	€/cad	€ 140,00	€ 3.920,00
10	CRC011	trasporto RSI Ingombranti	40	€/cad	€ 160,00	€ 6.400,00
10	CRC012	trasporto VEGETALE	46	€/cad	€ 160,00	€ 7.360,00
10	CRC013	trasporto METALLO	8	€/cad	€ -	€ -
10	CRC014	trasporto LEGNO	16	€/cad	€ 160,00	€ 2.560,00
10	CRC015	trasporto SPAZZAMENTO STRADE	-	€/cad	€ 160,00	€ -
10	CRC016	trasporto IMBALLAGGI PLASTICA	5	€/cad	€ 160,00	€ 800,00
10	CRC017	trasporto ACCUMULATORI AL PIOMBO	-	€/cad	€ -	€ -
10	CRC018	trasporto PILE E BATTERIE	4	€/cad	€ 50,00	€ 200,00
10	CRC019	trasporto MEDICINALI	4	€/cad	€ 50,00	€ 200,00
10	CRC020	trasporto TONER	4	€/cad	€ 50,00	€ 200,00
10	CRC021	trasporto INERTI	5	€/cad	€ 160,00	€ 800,00
10	CRC022	trasporto VERNICI	4	€/cad	€ 160,00	€ 640,00
10	CRC023	trasporto CONTENITORI T e/o F	4	€/cad	€ 160,00	€ 640,00
11	CRC024	raccolta RAEE	-	€/cad	€ -	€ -
12	SPZ001	Pulizia meccanizzata/manuale del territorio	12	€/mese	€ 2.648,75	€ 31.785,00
13	TAR1002	Gestione Servizio Areara TQRIF - Redazione PEF e Relazione	1	€/anno	€ 3.000,00	€ 3.000,00
13	TAR1003	Servizi tecnici e amministrativi Gestione della Tassa/Tariffa	1	€/anno	€ 13.704,79	€ 13.704,79

<b>totale annuo servizi previsti</b>	<b>€ 160.012,83</b>
--------------------------------------	---------------------

<b>smaltimenti</b>	<b>€ 58.215,71</b>
<b>ricavi</b>	<b>-€ 19.664,95</b>
<b>totale</b>	<b>€ 198.563,59</b>